Gestor e Fiscal do Contrato nº 053/2025, Concorrência Eletrônica nº 005/2025, Processo n.º 
215/2025 que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS DE RESPONSABILIDADE 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sendo: 

CONTRATO Nº 053/2025 

FORNECEDOR: MENDES & PAIVA CONSTRUTORA LTDA 

VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS 

GESTOR DO CONTRATO:  Renilda Domingues 

FISCAL DO CONTRATO:  Antonio Carlos Ribeiro 

Art.  2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 22 DE JANEIRO DE 2026. 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE